
VARIAZIONE/ASSESTAMENTO PEG 2018

ALLEGATO A

ENTRATE CORRENTI:

Cdc/assegnatario Descr.Cdc/assegnatario Conto Descr.Conto Stanz. Iniz. Storni Variazioni Assestato

100103 ISOLA POLVESE 58601000022 RIMBORSO SPESE STRUTTURA ISOLA POLVESE 0,00 0,00 250,00 250,00

120101 PATRIMONIO 59101000001 PLUSV.DA ALIEN.PATRIM. 0,00 0,00 14.910,00 14.910,00

125101 SIA 57601300037 CONTRIB. C/ESERC.COMUNE DI CITTA DI CASTELLO 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00

155101 LABORATORIO MULTISITO 57601300024 CONTR.C/ES.COM.MONTANA 1.851,00 0,00 414,00 2.265,00

125101 SIA 58501000019 PROVENTI AIA - DITTA ILSERV SRL 0,00 0,00 878,00 878,00

155101 LABORATORIO MULTISITO 58501000019 PROVENTI AIA - DITTA ILSERV SRL 0,00 0,00 586,00 586,00

110115 AFFARI GENERALI 58601000024 RIMBORSO SPESE LABORATORIO DIDATTICO 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00

110101 PERSONALE 57905000018 RECUPERO ABBATTIMENTO TFR 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00

110102 PERSONALE 58601000025 RIMBORSO ONERI PERSONALE IN ASPETTATIVA 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00

110110 FINANZA E CONTROLLO 59102000001 SOPRAVVENIENZE ATTIVE_prg monit.ambientale 0,00 0,00 53.928,00 53.928,00

110110 FINANZA E CONTROLLO 58601000001 RIMBORSO DA ASSICURAZIONI 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00

110110 FINANZA E CONTROLLO 58601000001 ALTRI RIMBORSI E RECUPERI 0,00 0,00 400,00 400,00

120101 PATRIMONIO 58300200002 PROVENTI FOTOVOLTAICO GSE PERUGIA 500,00 0,00 2.500,00 3.000,00

110101 PERSONALE 58601000023 RIMBORSO ANTICIPI ACCORDO ISPRA/R.U. 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00

110101 PERSONALE 59105000005 RECUPERO IND.MALATTIA 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00

110101 PERSONALE 59105000006 RECUPERO SCIOPERO_COMP.FISSE 0,00 0,00 200,00 200,00

110101 PERSONALE 59105000006 RECUPERO SCIOPERO_COMP.ACCESSORIE 0,00 0,00 200,00 200,00

202.766,00

USCITE CORRENTI:

Cdc/assegnatario Descr.Cdc/assegnatario Conto Descr.Conto Stanz. Iniz. Storni Variazioni Assestato

110101 PERSONALE 45201100017 ANTICIPI ACCORDO ISPRA/R.U. 0,00 10.000,00 10.000,00

110110 FINANZA E CONTROLLO 45706000007 ACC.TO F.DO DI RISERVA 20.000,00 -21.100,00 4.300,00 3.200,00

155101 LABORATORIO MULTISITO 41000200105 ACQ. DI PRESTAZIONE DI LABORATORIO 110.000,00 -8.600,00 15.000,00 116.400,00

155101 LABORATORIO MULTISITO 42000100017 MAN.ORD.ATTR. DI LABORATORIO 193.140,00 -2.779,87 15.000,00 205.360,13

110101 PERSONALE 45209000014 PERSONALE COMANDATO DA ALTRI ENTI 74.000,00 0,00 15.500,00 89.500,00

110110 FINANZA E CONTROLLO 45706000007 ACC.TO F.DO DI RISERVA 20.000,00 -21.100,00 22.451,00 21.351,00

110101 PERSONALE 45205010020 RIMBORSO ONERI PERSONALE IN ASPETTATIVA 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00

110110 FINANZA E CONTROLLO 45501000008 AMMORT. MIGLIORIE BENI DI TERZI 22.000,00 -6.515,00 6.515,00 22.000,00

110110 FINANZA E CONTROLLO 45505000001 AMMORT. FABBRICATI 425.000,00 -65.000,00 45.000,00 405.000,00

110110 FINANZA E CONTROLLO 45505000015 AMMORT. ATTREZZATURE DI LAB E MISURA 553.000,00 -65.000,00 55.000,00 543.000,00

202.766,00 1.094.851,00

IMPORTI IN ROSSO : GIA' DIGITATI 0,00

04/10/2018



VARIAZIONE/ASSESTAMENTO PEG 2018

ALLEGATO B

PROGETTI

ENTRATE:

Cdc/assegnatario Descr.Cdc/assegnatario Conto Descr.Conto Stanz. Iniz. Storni Variazioni Assestato

125202 PRG VAS FSC 57701200043 CONTR. FIN. REG. PROGETTO VAS FSC 13.180,00 -1.840,00 11.340,00

101201 PRG ANIMAZIONE 57701200040 CONTR. FIN. PRG. ANIMAZIONE 249.406,00 0,00 -210.598,00 38.808,00

110208 PRG AMIANTO 57701200031 CONTR. FIN. PRG. AMIANTO 18.864,00 0,00 -18.864,00 0,00

110211 PRG VUS IVA 57705000004 CONTR. FIN. PRG. VUS IVA 8.333,00 -8.333,00 0,00

110212 PRG LIFE OLEICO IVA -351.059,00 CONTR. FIN. ISRIM LIFE OLEICO  IVA 5.266,00 -5.266,00 0,00

110214 PRG AGIRE POR 57701300041 CONTR. FIN. APAT AGIRE POR 12.469,00 -12.469,00 0,00

110215 PRG ISRIM ARRONE IVA 57701300051 CONTR. FIN. ISRIM ARRONE IVA 7.708,00 -3.421,00 4.287,00

110210 PRG MONIT.AMBIENTALE 57701200022 CONTR. FIN. REG. PRG MONIT. AMBIENTALE 53.928,00 -53.928,00 0,00

110217 PRG RUMORE 57701200038 CONTR. FIN. REG. PRG RUMORE 7.838,00 -7.838,00 0,00

110218 PRG NIR E RUMORE 57701300057 CONTR. FIN. COMUNI VARI PRG RUMORE 3.939,00 -3.939,00 0,00

110219 PRG KLIMA 57701300060 CONTR. FIN. COM.MON.PEGFLIA PRG KLIMA 14.408,00 -14.408,00 0,00

110220 PRG CONSORZIO CRESCENDO 57705000005 CONTR. FIN. PRG CONS.CRESCENDO IVA 10.155,00 -10.155,00 0,00

392.314,00 0,00 -351.059,00 43.095,00

USCITE:

Cdc/assegnatario Descr.Cdc/assegnatario Conto Descr.Conto Stanz. Iniz. Storni Variazioni Assestato

125202 PRG VAS FSC 45706000004 ACC.TO F.DO DI RISERVA PRG VAS FSC 13.180,00 -1.840,00 11.340,00

101201 PRG ANIMAZIONE 45706000004 ACC.F.DO RISERVA PRG 249.406,00 0,00 -210.598,00 38.808,00

110208 PRG AMIANTO 45706000004 ACC.F.DO RISERVA PRG 18.864,00 0,00 -18.864,00 0,00

110211 PRG VUS IVA 45706000004 ACC.F.DO RISERVA PRG 8.333,00 -8.333,00 0,00

110212 PRG LIFE OLEICO IVA 45706000004 ACC.F.DO RISERVA PRG 5.266,00 -5.266,00 0,00

110214 PRG AGIRE POR 45706000004 ACC.F.DO RISERVA PRG 12.469,00 -12.469,00 0,00

110215 PRG ISRIM ARRONE IVA 45706000004 ACC.F.DO RISERVA PRG 7.708,00 -3.421,00 4.287,00

110210 PRG MONIT.AMBIENTALE 45706000004 ACC.F.DO RISERVA PRG 53.928,00 -53.928,00 0,00

110217 PRG RUMORE 45706000004 ACC.F.DO RISERVA PRG 7.838,00 -7.838,00 0,00

110218 PRG NIR E RUMORE 45706000004 ACC.F.DO RISERVA PRG 3.939,00 -3.939,00 0,00

110219 PRG KLIMA 45706000004 ACC.F.DO RISERVA PRG 14.408,00 -14.408,00 0,00

110220 PRG CONSORZIO CRESCENDO 45706000004 ACC.F.DO RISERVA PRG 10.155,00 -10.155,00 0,00

392.314,00 -351.059,00 43.095,00

04/10/2018



ALLEGATO C

storno investimenti

ENTRATE:

CDC Descr.Cdc/assegnatario Conto Descr.Conto Stanz. Iniz. Storni Variazioni Assestato

100103 ISOLA POLVESE 10100100005 DIRITTI DI BREV. E URIL. OPERE INGEGNO 15.000,00 0,00 -15.000,00 0,00

100104 ISOLA POLVESE 10200100011 HARDWARE ED ALTRE APP. ELETTR. 30.000,00 0,00 -10.000,00 20.000,00

100105 ISOLA POLVESE 10200100020 AUTOMEZZI 100.000,00 0,00 -5.000,00 95.000,00

125101 SIA 10200100022 ATTREZZATURA TECNICO-SCIENTIFICA 280.000,00 0,00 -100.000,00 180.000,00

130101 VALUTAT.VIA AIA 10200100023 ATTREZZATURA TECNICO-SCIENTIFICA 10.000,00 0,00 -10.000,00 0,00

140101 DISTRETTI UMBRIA NORD 10200100024 ATTREZZATURA TECNICO-SCIENTIFICA 35.000,00 0,00 -10.000,00 25.000,00

145101 DISTRETTI UMBRIA SUD 10200100024 ATTREZZATURA TECNICO-SCIENTIFICA 30.000,00 0,00 -20.000,00 10.000,00

155101 LABORATORIO MULTISITO 10200100021 ATTREZZ. DI LAORATORIO 400.000,00 -137.304,17 170.000,00 432.695,83

120101 PATRIMONIO 10200100005 MOBILI ED ARREDI 50.000,00 -27.703,56 -13.000,00 9.296,44

155101 LABORATORIO MULTISITO 10200100006 MOBILI ED ARREDI 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00

0,00


